JARA 発第 2023-124 号
2023 年 7 ⽉ 3 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 江⽥ 精児

2023 年 FISU ワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）

⽇本代表選⼿の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記
１．2023 年 FISU ワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）遠征

（詳細は「2023 年 FISU ワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）⽇本選⼿団派遣要項」
参照。）

(1) 派遣期間：2023 年 7 ⽉ 29 ⽇（⼟）〜8 ⽉ 7 ⽇（⽉）
① 出発便 7 ⽉ 29 ⽇（⼟）

         成⽥発 17:55(四川航空) ⇒ 成都着 22:20

② 帰国便 8 ⽉ 7 ⽇（⽉）
          成都発 09:10 (四川航空) ⇒ 関⻄空港着 14:35

(2) 派遣先：中国（成都）

(3) 派遣選⼿：2023 年 FISU ワールドユニバーシティゲームズ（2021/成都）
⽇本代表の以下の選⼿

      【男⼦】4 名 LM2x ⼀瀬 卓也 (NTT 東⽇本)、⻘⽊ 洋樹 (早稲⽥⼤学)
           M2- 是⾕ 有輝 (トヨタ紡織)、柘植 実（トヨタ紡織）
       【⼥⼦】4 名 LW2x ⽶澤 知華 (明治安⽥⽣命)、⾓⾕ 真緒（アイリスオーヤマ）
           W1x 飯島 佐和⼦（明治安⽥⽣命）

LW1x 上舘 真央（仙台⼤学）

２．その他
(1) 集合時間について

・7 ⽉ 29 ⽇（⼟）15:00 成⽥空港集合。
集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。

以 上